به تریبون های مستقل و مردمی بین المللی ارجاع کنیم تا خمینی و سران رژیم اسلامی وعاملین قتل عام ها به عنوان جانیان علیه حقوق بنیادی و ابتدایی بشری شناخته و محکوم شوند. به این امید.

سرنگون باد جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی زنده باد سوسیالیسم

هیات اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

شهریور ۱۳۸۸ برابر سپتامبر ۲۰۰۹

## راهپیمایی مردم در ۲۷ شهریور، سند استمرار جنبش اعتراضی، شکست سیاست ارباب رژیم کودتا و تشدید انزوای آن است!

چنانچه خیرها حاکی است حضور وسیع اعتراضی امروز مردم در تهران و شهرستان ها در راهپیمایی سالانه روز قدس، این روز را از روز بهره برداری سنتی سرکوبگران مردم ایران، به روز اعتراض گسترده علیه رژیم کودتایی تبدیل کرد.

مردم با حضور وسیع در تظاهرات ۲۷ شهریور و سر دادن شعارهایی چون "مرگ بر دیکتاتور" و هشدار صریح به خامنه ای مبنی بر آمادگی برای قیام پاسخ سیاست ارباب و جنایات و شکنجه های رژیم را دادند. باندهای رسوا و آبرویخته کودتاچی را سرنوشتی جز نابودی و سرنگونی نمانده است. هیات تحریریه سایت راه کارگر

۲۷ شهریور ۱۳۸۸ و ۱۸ سپتامبر ۲۰۰۹

## مصاحبه رادیو سپهر با محمد رضا شالگونی

۲۷ شهریور ماه ۱۳۸۸ - ۱۸ سپتامبر سال ۲۰۰۹ میلادی

\* همه خبرها خیلی روشن نشان می دهد که اعتراضات نه تنها در تهران بلکه در بعضی شهرهای بزرگ وسیع بوده است.

برای آن که جنبش مردمی عرصه ی موج سواری مثنی فرصت طلب قرار نگیرد، و در فردای پیشرفت جنبش، از بنیان های مستحکم مردمی برخوردار باشد، باید روی سازمانیابی این جنبش در اعماق جامعه با تمام قوا تلاش کرد.

و این مهمترین درس تظاهرات روز قدس و اعتراضات چند ماهه ی اخیر است. ۳۰ شهریور ۱۳۸۸ - ۲۱ سپتامبر ۲۰۰۹

### دانش آموزان و معلمان میهنان

با مشارکت فعال در اعتصاب سراسری جامعه فرهنگی و کارگری و تداوم حضور در صحنه رویدادهای سازنده میهنان،

جای جایی سرزمینمان را به رای خود منقوش می سازند%

با گرمی داشت یاد قربانیان شکنجه، تجاوز و قتل قیام خلق علیه سه دهه ظلم و جنایت و فساد